｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教中字第1131772977號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(11322167983_113D2436911-01.pdf、11322167983_113D2436912-01.odt)

有關「十二年課綱部定領域課程原住民族教育議題學習內

容相關教案研發交流工作坊（桃園場）」，本局同意學校

人員公假參加(課務自理)，請查照。

依桃園市政府教育局113年9月4日桃教高字第1130085342
號函辦理。

旨揭工作坊資訊如下：

活動日期：113年10月3日（星期四）至10月4日（星期
五）。

活動地點：桃園市立羅浮高級中等學校、大溪三橋渡假

旅店。

預計招收名額：25位學員。
參加對象：

各縣市國高中小教師（含代理老師）。

對原住民族議題有興趣之實習老師。

報名資訊：

即日起至113年9月25日（星期三）止。
繳交尚未授權之原住民族議題融入領域教案1份。
教 師 請 至 全 國 教 師 網 線 上 系 統 報 名 （ 網 址 ：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳登俞
電話：(02)29603456 分機2662
傳真：(02)29602334
電子信箱：AO7951@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年9月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)
１、

２、

三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206204 (113/09/10)

https://www4.inservice.edu.tw/index2-3.aspx，研習代碼：
4562498）及填報google表單，非教師身分只需填報
google表單。
報 名 表 單 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpzoeaMQlFX
NIs2542qUCGEjkDAJzgrjKswjfEWP_SBUV8mg/viewfor
m。

倘有任何疑問，請逕洽國立東華大學宜花區原住民族課程

發展協作中心蕭竹均專任助理，聯絡電話：0976351990；
電子信箱：satong@gms.ndhu.edu.tw。
檢附旨案實施計畫及教案格式各1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局國小教育科(含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/10
14:01:02

第2頁，共2頁